OFÍCIO GP. Nº. 870/2010

Botucatu, 24 de agosto de 2010.

Prezados Representantes,

Encaminho a Vossa Senhoria cópia anexa do Requerimento no. 928/10, de autoria do Vereador Curumim, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última  Sessão Ordinária realizada.
Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA

Presidente
A/C
REPRESENTANTES DO PARQUE DAS CASCATAS

BOTUCATU - SP